



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.08.2016

№ 701

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области от 13 января 2003 года № 3

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в состав территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельхозтоваропроизводителей, утвержденный постановлением Правительства области от 13 января 2003 года № 3 «О создании комиссии», следующие изменения:

слова «Гуслинский Н.Е. – заместитель Губернатора области, председатель комиссии;» заменить словами «Глазков М.Н. – заместитель Губернатора области, председатель комиссии;»;

слова «Анищенко Н.И. – начальник Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области, заместитель председателя комиссии;» заменить словами «Беляевская А.С. – заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области, начальник управления экономической политики, заместитель председателя комиссии;»;

слова «Большакова С.В. – начальник отдела учета, отчетности и ведомственного контроля, главный бухгалтер Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области, секретарь комиссии (без права голоса).» заменить словами «Алексеева А.В. – ведущий консультант управления финансов Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области, сек-

ретарь комиссии (без права голоса).»;

слова «Тумилович Е.В. – начальник управления финансов, учета и отчетности, заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;» заменить словами «Тумилович Е.В. – начальник управления финансов, заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;»;

слова «Шубина С.А. – начальник отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области (по согласованию);» заменить словами «Гундерина Е.В. – заместитель начальника отдела урегулирования задолженности Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области (по согласованию);»;

слова «Слободин И.Б. – заместитель Управляющего по сбыту и передаче электрической энергии ОАО «Вологодская сбытовая компания» (по согласованию);» заменить словами «Слободин И.Б. – заместитель Директора по сбыту и передаче электроэнергии ОАО «Вологодская сбытовая компания» (по согласованию);»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников